
2025年度　レギュラー教室・イベント 2025年度　語学教室

名称 定員 曜日 時間 場所 4月 5月 6月 7月 8月 9月 参加費、持ち物など 備考 名称 定員 曜日 時間 場所 4月 5月 6月 7月 8月 9月 参加費、持ち物など 備考

ローズ俱楽部 35人 土 9:30～11:30 セミナールーム 5 3 7 5 2 6
無料
筆記用具

入会・お試し体験
受付中

※前日までに
要申込

小学生英語教室
月曜クラス

各8 月

小１～４年生
　16:30～17:30
小５～６年生
　17:35～18:35

クッキング
スタジオ

7
14
21

12
19
26

2
9
16

7
14
28

4
18
25

1
8

22

3,000円/月
筆記用具、英習罫ノート
A4クリアファイル（20
ポケット）

入会・お試し体験
受付中

ハーブサポーター
ボランティア活動

30人 土 10:00～11:30
正面玄関

ハーブの丘等
12
26

10
24

14
28

12
19
26

23
13
27

無料
軍手、ナイロン袋、
飲み物、タオル

入会受付中
小学生英語教室

木曜クラス
各8 木

小１～４年生
　16:30～17:30
小５～６年生
　17:35～18:35

クッキング
スタジオ

3
10
17

8
15
22

5
12
19

3
10
17

7
21
28

4
11
18

3,000円/月
筆記用具、英習罫ノート
A4クリアファイル（20
ポケット）

入会・お試し体験
受付中

生け花教室 10人 土 14:00～16:00 セミナールーム
3
10
17

8
15
22

5
12
19

3
10
17

7
21
28

4
11
18

3,000円/月
筆記用具
別途花代1,000円程度
タオル、花切鋏、新聞
紙、花を入る袋

入会・お試し体験
受付中

ストレッチヨガ 各30人 月
9:40～10:40
10:50～11:50
13:30～14:30

セミナールーム

7
1４
２１
２８

5
12
19
26

9
16
23
30

7
14
21
28

4
11
18
25

1
8
15
22

3,000円/月
タオル、飲み物

入会・お試し体験
受付中

韓国語教室
火曜日クラス 火

入門18:00～19:00
会話19:00～20:15
応用20:15～21:30

クッキング
スタジオ

費用は問合せ
筆記用具など

※随時入校可
申込・問合は
李先生まで
090-3357-
4095

トランポ・ロビックス
初級

30人 火 9:50～10:50 セミナールーム
8

22
13
27

10
24

8
22

12
26

9
30

1,200円/月
上履きシューズ
タオル、飲み物

別途トランポリン
代100円
入会・お試し体験
受付中

韓国語会話教室
水曜日クラス

水

会話①9:45～11:00
入門11:00～12:15
会話②13:00～14:15
中上級14:15～15:30
初級15:30～16:45

クッキング
スタジオ
または

練習室２

費用は問合せ
筆記用具など

※随時入校可
申込・問合は
李先生まで
090-3357-
4095

トランポ・ロビックス
初級
中級

各30人 水

初級
9:50～10:50

中級
11:00～12:30

セミナールーム
9
16
23

14
21
28

11
18
25

9
16
23

6
20
27

10
17
24

初級1,800円/月
中級2,000円/月
上履きシューズ
タオル、飲み物

別途トランポリン
代100円
入会・お試し体験
受付中

そば打ち教室
第２水曜日クラス

9人 水
9:40～11:10

11:30～13:00
13:20～14:50

セミナールーム 9 14 11 9 13 10
1,800円
エプロン、三角巾
持ち帰り用容器

1か月前に前払い
欠席でも返金なし

そば打ち教室
第４水曜日クラス

9人 水
9:40～11:10

11:30～13:00
13:20～14:50

セミナールーム 23 28 25 23 27 24
1,800円
エプロン、三角巾
持ち帰り用容器

1か月前に前払い
欠席でも返金なし

書道教室 20人 月 9:30～11:30
★図書館２階

集会室

7
14
21

5
12
19

2
23
30

7
14
21

4
11
18

1
15
22

2,000円/月
書道用具、半紙
墨汁、新聞紙
別途教材費が必要

入会・お試し体験
受付中

ウェルネス日曜寄席 80人 日 14:30 セミナールーム 27 22 21

前売：一般  1500円
　　    中高生 800円
当日： 一般  1700円
        中高生1000円

詳しくはホーム
ページお知らせを
確認
スタンプカードに
スタンプ5個で
500円引き

セミナールーム/クッキングスタジオ

開催の月/日

問合せ：記載ない場合は
ウェルネスパーク

電話：079-433-1100

第２・４火曜日

毎水曜日

問合せ：記載ない場合は
ウェルネスパーク

電話：079-433-1100開催の月/日


