

セミナールーム/クッキングスタジオ

2025年度 レギュラー教室・イベント

名称	定員	曜日	時間	場所	開催の月/日						問合せ:記載ない場合は ウェルネスパーク 電話:079-433-1100	
					4月	5月	6月	7月	8月	9月	参加費、持ち物など	備考
ローズ俱楽部	35人	土	9:30~11:30	セミナールーム	5	3	7	5	2	6	無料 筆記用具	入会・お試し体験 受付中 ※前日までに 要申込
ハーブサポーター ボランティア活動	30人	土	10:00~11:30	正面玄関 ハーブの丘等	12 26	10 24	14 28	12 19 26	23	13 27	無料 重手、ナイロン袋、 飲み物、タオル	入会受付中
生け花教室	10人	土	14:00~16:00	セミナールーム	3 10 17	8 15 22	5 12 19	3 10 17	7 21 28	4 11 18	3,000円/月 筆記用具 別途花代1,000円程度 タオル、花切鉢、新聞 紙、花に入る袋	入会・お試し体験 受付中
ストレッチヨガ	各30人	月	9:40~10:40 10:50~11:50 13:30~14:30	セミナールーム	7 14 21 28	5 12 19 26	9 16 23 30	7 14 21 28	4 11 18 25	1 8 15 22	3,000円/月 タオル、飲み物	入会・お試し体験 受付中
トランポ・ロビックス 初級	30人	火	9:50~10:50	セミナールーム	8 22	13 27	10 24	8 22	12 26	9 30	1,200円/月 上履きシューズ タオル、飲み物	別途トランポリン 代100円 入会・お試し体験 受付中
トランポ・ロビックス 初級 中級	各30人	水	初級 9:50~10:50 中級 11:00~12:30	セミナールーム	9 16 23	14 21 28	11 18 25	9 16 23	6 20 27	10 17 24	初級1,800円/月 中級2,000円/月 上履きシューズ タオル、飲み物	別途トランポリン 代100円 入会・お試し体験 受付中
そば打ち教室 第2水曜日クラス	9人	水	9:40~11:10 11:30~13:00 13:20~14:50	セミナールーム	9	14	11	9	13	10	1,800円 エプロン、三角巾 持ち帰り用容器	1か月前に前払い 欠席でも返金なし
そば打ち教室 第4水曜日クラス	9人	水	9:40~11:10 11:30~13:00 13:20~14:50	セミナールーム	23	28	25	23	27	24	1,800円 エプロン、三角巾 持ち帰り用容器	1か月前に前払い 欠席でも返金なし
書道教室	20人	月	9:30~11:30	★図書館2階 集会室	7 14 21	5 12 19	2 23 30	7 14 21	4 11 18	1 15 22	2,000円/月 書道用具、半紙 墨汁、新聞紙 別途教材費が必要	入会・お試し体験 受付中
ウェルネス日曜寄席	80人	日	14:30	セミナールーム	27		22			21	前売:一般 1500円 中高生 800円 当日:一般 1700円 中高生1000円	詳しくはホーム ページお知らせを 確認 スタンプカードに スタンプ5個で 500円引き

2025年度 語学教室

名称	定員	曜日	時間	場所	開催の月/日						問合せ:記載ない場合は ウェルネスパーク 電話:079-433-1100	
					4月	5月	6月	7月	8月	9月	参加費、持ち物など	備考
小学生英語教室 月曜クラス	各8	月	小1~4年生 16:30~17:30 小5~6年生 17:35~18:35	クッキング スタジオ	7 14 21	12 19 26	2 9 16	7 14 28	4 18 25	1 8 22	3,000円/月 筆記用具、英習野ノート A4クリアファイル(20 ポケット)	入会・お試し体験 受付中
小学生英語教室 木曜クラス	各8	木	小1~4年生 16:30~17:30 小5~6年生 17:35~18:35	クッキング スタジオ	3 10 17	8 15 22	5 12 19	3 10 17	7 21 28	4 11 18	3,000円/月 筆記用具、英習野ノート A4クリアファイル(20 ポケット)	入会・お試し体験 受付中
韓国語教室 火曜日クラス		火	入門18:00~19:00 会話19:00~20:15 応用20:15~21:30	クッキング スタジオ							費用は問合せ 筆記用具など	※随時入校可 申込・問合は 李先生まで 090-3357- 4095
韓国語会話教室 水曜日クラス		水	会話①9:45~11:00 入門11:00~12:15 会話②13:00~14:15 中上級14:15~15:30 初級15:30~16:45	クッキング スタジオ または 練習室2							費用は問合せ 筆記用具など	※随時入校可 申込・問合は 李先生まで 090-3357- 4095